
1 

 

Uchwała nr 106/XIV/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie  

z dnia 15 maja 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 Nr 69/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 71 800,00  zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie  128 367 133,34 zł. 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 71 800,00 zł do kwoty 110 457 978,79 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającą treść Tabeli Nr 1 w do Uchwały 

w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Dochody na 2025 rok. 

2) Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 20 400,00 zł i zwiększa się o kwotę 92 200,00 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 128 367 133,34 zł. 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20 400,00 zł i zwiększa się o kwotę 74 200,00 zł 

do kwoty 101 860 890,31 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa o kwotę 18 000,00 zł do kwoty 26 506 243,03 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającą treść Tabeli Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Wydatki   

na 2025 rok.   

3) Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina  

pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej             

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z Tabelą Nr 3                  

do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina 

pn. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         Krzysztof Adam  Klejna 

 

 

 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
1. W dochodach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

 

W rozdziale 75107 o kwotę 71 800,00 zł zwiększa się środki na dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku zgodnie z Decyzją Ministra 

Finansów z dnia 7 maja 2025 r. znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 i zawiadomienia 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Płocku nr DPŁ.3112.10.2025.  

2. W wydatkach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 60004 o kwotę 20 400,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

2) w rozdziale 75107 o kwotę 71 800,00 zł zwiększa się wydatki na różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku; 

3) w rozdziale 75404 o kwotę 2 400,00 zł zwiększa się wydatki na wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji 

w Gostyninie. 

3. W wydatkach majątkowych budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

W rozdziale 75404 wprowadza się do Tabeli Nr 6 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta 

Gostynina pn. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok zadanie inwestycyjne                         

pn. ,,Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych” i na to zadanie ustala się środki w kwocie  18 000,00 zł. Ww. środki 

wprowadzono na dofinansowanie na fundusz wsparcia dla Powiatowej Policji w Gostyninie 

w celu zakupu nowego sprzętu transportowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof  Adam  Klejna 


